

## Совет Безопасности

Distr.: General 30 March 2011 Russian

Original: English

Комитет Совета Безопасности, учрежденный резолюцией 1737 (2006)

## Письмо Постоянного представителя Казахстана при Организации Объединенных Наций от 23 марта 2011 года на имя Председателя Комитета

Ссылаясь на Ваше письмо от 4 февраля 2011 года с просьбой сообщить об осуществлении резолюции 1929 (2010), настоящим препровождаю Указ Президента Республики Казахстан № 1037 от 12 августа 2010 года\* (подлинный текст на русском языке), озаглавленный «О вопросах подготовки информации о выполнении международных договоров Республики Казахстан и представления ее на рассмотрение Президента Республики Казахстан, а также согласования проектов решений международных организаций, участницей которых является Республика Казахстан, и их реализации, подготовки международных мероприятий Республики Казахстан с участием Президента Республики Казахстан и выполнения достигнутых договоренностей».

В соответствии с этим указом правительство Республики Казахстан разработало план действий Казахстана по осуществлению резолюции 1929 (2010) Совета Безопасности и направило его всем соответствующим государственным органам.

(Подпись) Бырганым <b>Айтим</b> е	ва
По	сол

<sup>\*</sup> Текст указа № 1037 имеется для ознакомления в Секретариате.



